
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА

(ДЮСШ)

Об утверждении комиссии по приемке 
поставленных товаров, выполненных 
работ, оказанных услуг для 
муниципальных нужд муниципального 
бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детско- 
юношеской спортивной школы в рамках 
исполнения муниципальных контрактов

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и 
муниципальных нужд»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии для организации приемки поставленных товаров, 
выполненных работ, оказанных услуг для государственных (муниципальных) нужд в 
рамках исполнения государственных (муниципальных) контрактов, а также для 
проведения экспертизы результатов исполнения поставщиками, подрядчиками, 
исполнителями обязательств по заключенным с ними государственным (муниципальным) 
контрактам (договорам) на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг, в 
соответствии с Законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», 
согласно приложению.

2. Признать утратившим силу приказ ДЮСШ от 22.11.2019 № 90/2 «Об утверждении 
комиссии по приемке поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг для 
муниципальных нужд муниципального бюджетного образовательного учреждения 
дополнительного образования детско-юношеской спортивой школы в рамках исполнения

ПРИКАЗ
с. Частые

17.03.2020 № 23/2



с

Приложение №  1 
к приказу Д Ю СШ  

от 17.03.2019 №23/2

Состав комиссии
дли организации приемки поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг 

для государственных (муниципальных) нужд в рамках исполнении государственных
(муниципальных) контрактов

муниципального бюджетного образовательного учреждении дополнительного 
образовании детско-юношеской спортивной школы

Каюмова Ксения Николаевна

Садченко Елена Владимировна 
Бабушкин Владимир Егорович 
Радионов Олег Васильевич 
Дурновцева Алена Александровна

- заместитель директора по УВР, председатель 
комиссии
- контрактный управляющий
- и. о директора ДЮСШ
- заведующий хозяйством
- инструктор-методист

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ 
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА, Бабушкин Владимир Егорович, Директор

14.11.24 12:34 (MSK) Сертификат 6DD39B493C696C3B054E5BEFD415E46F


